-Refertoio, - Tebacundo, a veinte de Octubre de mil «ovccientos «oucuta 

y dele. - o 

¡EL REGISTRADOR . 

Dr. Milton H. Calugullión 
REGISTRADOR 

RAZON DE PROTOCOLIZACION.- A petición del señor O 
doctor «Vladimir Villalba Paredes, afiliado al 
Colegio, de Abogados de Quito, con matrícula profe- 

sional número tres mil cien (3100), y en uso de las 
facultades que me confiere el número dos del 
artículo: dieciocho (18) de la Ley Notarial, en una 
foja útil, protocolizo en el registro de escrituras 

públicas: a mi cargo, el nombramiento de gerente y 

representante legal, que confiere la compañia